
M Ě S T O B Z E N E C, náměstí Svobody 73, 696 81 Bzenec, IČ:00284807

Zřizovací listina
příspěvkové organizace města Bzenec

vydaná v souladu s ustanovením § 35 a § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ustanovením § 27 zákona č. 250/2000 Sb.,
o ŕo@očtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 178
a § 179 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, schválená Zastupitelstvem města
Bzenec pro příspěvkovou organizaci:

Základní Škola a mateřská Škola Bzenec, příspěvková organizace

Cli
Úplný název, zařazení do okresu a identifikační číslo zřizovatele

Název: MĚSTO BZENEC
Okres: Hodonín
IČ: 00284807

ČI. II
Název, sídlo a identifikaČní číslo příspěvkové organizace

Název: Základní Škola a mateřská Škola Bzenec, příspěvková organizace
Sídlo: Olšovská 1428, 696 81 Bzenec
IČ: 49939840
Zkrácený název: ZŠ a MŠ Bzenec, p. o.

ČI. III
Hlavní úČel a předmět činnosti příspěvkové organizace

l. Hlavní účel, pro kteľý se příspěvková organizace (dále také jen ,,příspěvková organizace"
nebo jen ,,organizace") zřizuje, je zajištění činností v působnosti zřizovatele v oblasti školství
dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

2. Předmět činnosti odpovídající vymezení hlavního účelu příspěvkové organizace je výkon
činnosti mateřské školy, základní školy, zařízení školního stravování a školní družiny.

a) mateřská Škola
Příspěvková organizace jako mateřská
činnost se řídí zákonem č. 561/2004
odborném a jiném vzdělávání (školský
ustanoveními Části druhé a prováděcími

Škola poskytuje předškolní vzdělávání dětem; její
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
zákon), ve mění pozdějších předpisů, zejména pak
předpisy ke školskému zákonu.

1



b) základní Škola
Příspěvková organizace jako základní Škola poskytuje základní vzdělávání žákům; její činnost
se řídí zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a
jiném vzdělávání (školský zákon), ve mění pozdějších předpisů, zejména pak ustanoveními
Části třetí a prováděcími předpisy ke školskému zákonu.

c) zařízení Školního stravování sloužící dětem a Žákům škol, které obec zřizuje
Příspěvková organizace zajišt'uje Školní stravování v souladu s ustanovením § 33b zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních ŕo@očtů, ve znění pozdějších předpisů a
dále v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zejména pak
ustanovením § 119 a prováděcími předpisy ke školskému zákonu. Řídí se při tom rozhodnutími
zřizovatele (zejm. rady nebo zastupitelstva) nebo vnitřními předpisy zřizovatele.

d) školská zařízení pro zájmové vzdělávání
Školní družina
Příspěvková organizace jako Školní druŽina poskytuje zájmové vzdělávání; její činnost se řídí
zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném
vzdělávání (školský zákon), ve mění pozdějších předpisů, zejména pak ustanoveními § 111 a
§ 118 a prováděcími předpisy ke školskému zákonu.

e) závodní stravování
Příspěvková organizace je oprávněna v souladu s ustanovením § 33b zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve mění pozdějších předpisů, poskytovat
závodní stravování.

ČI. IV
Základní právní, technické a organizační podmínky Činnosti

1. Finanční vztah příspěvkové organizace k rozpočtu zřizovatele pro činnosti dle ČI. III., na které
je poskytován příspěvek nebo dotace, se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Příspěvkové organizaci může být na vybrané investiční akce poskytnuta individuální dotace
ze státního rozpočtu, z rozpočtu jiného územního samosprávného celku než zřizovatele, ze
státních a jiných fondů, z rozpočtu EU nebo z finančního mechanismu Evropského
hospodářského prostoru, z finančního mechanismu Norska a programu švýcarsko-české
spolupráce. V takovém případě se dotace stává součástí ukazatelů pro hospodaření
příspěvkové organizace.

3. Podrobnosti o organizačním uspořádání příspěvkové organizace, o úkolech a povinnostech
pracovníků a o jejich vztazích k řediteli příspěvkové organizace stanoví organizační a
provozní řád, který vydává ředitel podle příslušných obecně závazných právních předpisů a
této zřizovací listiny. O vydáních, změnách a doplněních organizačního řádu a provozního
řádu informuje zřizovatele.

2



ČI. V
Statutární orgán a způsob jeho vystupování jménem příspěvkové organizace

l. Statutárním orgánem příspěvkové organizace je ředitel (dále jen ,,ředitel"). Ředitele jmenuje
a odvolává Rada města Bzenec.

2. Ředitel zastupuje příspěvkovou organizaci navenek v souladu s platnými předpisy a v rámci
oprávnění daných zřizovací listinou. K písemnému právnímu úkonu připojí ředitel svůj
vlastnoruční podpis a otisk razítka příspěvkové organizace.

3. Ředitel odpovídá za finanční hospodaření, za hospodárné nakládání se svěřeným majetkem a
s majetkem ve vlastnictví příspěvkové organizace, odpovídá za dodržování právních předpisů
upravujících finanční hospodaření, účetnictví a dodržování zákona o finanční kontrole a
dalších právních předpisů upravujících nakládání s majetkem.

ČI. VI
Vymezení majetku ve vlastnictví zřizovatele předaného příspěvkové organizaci k

hospodaření

l. Nemovitý majetek zapisovaný do katastru nemovitostí
Zřizovatel svěřil příspěvkové organizaci k hospodaření nemovitý majetek zapisovaný do
katastru nemovitostí, který je uveden na LV č. 5710, k.ú. Bzenec, vedený u Katastrálního
úřadu pro Jihomoravský kaj, Katastrální pracoviště Kyjov, a který je uvedený ve stavu
k příslušnému dni v příloze č. 1 této zřizovací listiny.

2. Ostatní majetek (tm. veškerý majetek s výjimkou majetku uvedeného v bodu l.)
Zřizovatel předal příspěvkové organizaci k hospodaření dále ostatní majetek (tzn. veškerý
majetek s výjimkou majetku uvedeného v odst. l.). Tento příspěvková organizace vede v
účetnictví a ostatní předepsané evidenci jako majetek předaný jí zřizovatelem k hospodaření.
Rozsah tohoto majetku se:

a) snižuje o majetek spotřebovaný a vyřazený v souladu s příslušnými předpisy, a to
k okamžiku jeho spotřeby nebo vyřazení;

b) zvyšuje o majetek, který byl této příspěvkové organizaci předán v souladu s příslušnými
předpisy z důvodu trvalé nepotřebnosti pro jinou příspěvkovou organizaci zřízenou
mčstem Bzenec nebo pro město Bzenec, a to k okamžiku jeho převzetí;

c) zvyšuje o majetek, který byl touto příspěvkovou organizací nabyt na základě zmocnění
uvedeného v ČI. VII této zřizovací listiny do vlastnictví zřizovatele, a to k okamžiku jeho
nabytí.

Příspěvková organizace při tom postupuje v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve mění pozdějších předpisů.

ČI. VII
Vymezení práv umožňujících organizaci naplňovat hlavní účel příspěvkové organizace

l. Příspěvková organizace je oprávněna nabývat ve prospěch a do vlastnictví zřizovatele majetek
dle ustanovení § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Nemovité věci však pouze s předchozím písemným
souhlasem zřizovatele.

3



A. Vymezení práv a povinností k majetku ve vlastnictví zřizovatele předanému
příspěvkové organizaci k hospodaření (dále jen ,,svěřený majetek")

l. Příspěvková organizace nesmí svěřený nemovitý majetek prodat, směnit, darovat, zatěžovat
zástavním právem nebo věcnými břemeny nebo ho vložit do majetku právnických osob.

2. Příspěvková organizace je povinna se při nakládání se svěřeným majetkem řídit zákonem,
touto zřizovací listinou a vnitřními předpisy zřizovatele upravujícími činnost příspěvkové
organizace a vztah příspěvkové organizace ke zřizovateli.

3. Příspěvková organizace má ke svěřenému majetku tyto povinnosti:
a) majetek držet a hospodárně užívat pro plnění hlavního účelu a předmětu činnosti

a doplňkové činnosti podle této zřizovací listiny,
b) pečovat o zachování majetku a jeho rozvoj, majetek udržovat a chránit před mlčením,

poškozením, odcizením, zneužitím nebo neoprávněnými zásahy,
c) vést majetek v účetnictví a v předepsané evidenci odděleně od majetku, který má

příspěvková organizace ve svém vlastnictví,
d) pojistit majetek, při tom se řídit pokyny zřizovatele
e) zabezpečovat v souladu s příslušnými předpisy revize a technické prohlídky majetku,
f) dodržovat veškeré právní a jiné předpisy v oblasti požární ochrany, hygieny, životního

prostředí (např. zajišt'ováním odpadového hospodářství a ochrany ovzduší), v oblasti
dopravy a silničního hospodářství (např. zajišt'ováním údržby komunikací na svěřených
nemovitostech, chodnících) apod.,

g) trvale sledovat, zda dlužníci včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby nedošlo
k promlčení nebo prekluzi práv z těchto závazků vyplývajících,

h) informovat zřizovatele na základě jeho požadavku o vzniku nároku nebo povinnosti
z pojistné události, z bezdůvodného obohacení či náhrady škody apod.,

i) při pronájmu majetku sjednat nájemné nejméně ve výši, která je v daném místě a čase
obvyklé, nejde-li o cenu regulovanou státem. výše nájemného nižší než je cena v daném
místě a čase obvyklá musí být důvodná. V případě uzavření nájemní smlouvy na dobu
delší než jeden rok je povinna sjednat inflační doložku změny nájemného.

j) informovat zřizovatele o uzavřených smlouvách o nájmu a smlouvách o výpůjčce, a to
zasláním jednoho vyhotovení příslušné smlouvy zřizovateli ve lhůtě do 14 dnů od jejího
uzavření. O uzavření jiných smluv je příspěvková organizace povinna zřizovatele
informovat v případě, pokud si to vyžádá, a to zasláním jednoho vyhotovení příslušné
smlouvy zřizovateli ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy jí byla doručena výzva zřizovatele
k předání smlouvy,

k) využívat všech práv vlastníka, zejména zastupovat zřizovatele a jednat jeho jménem
v záležitostech týkajících se tohoto majetku, včas podávat návrhy na zahájení řízení
k vymožení pohledávek, uplatňovat právo na náhradu škody, vydání bezdůvodného
obohacení, nároky z pojistných událostí, přijímat plnění z pojistných smluv
a zastupovat zřizovatele a jednat jeho jménem v řízeních správních (např. v řízení
stavebním),

l) řídit se při nakládání s trvale nepotřebným majetkem pokyny zřizovatele
m)řídit se právními předpisy, podmínkami danými touto zřizovací listinou, vnitřními

předpisy zřizovatele upravujícími činnost příspěvkové organizace a vztah příspěvkové
organizace ke zřizovateli a rozhodnutími zřizovatele.

4. Příspěvková organizace má ke svěřenému majetku tato práva:
a) vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout nemovitou věc na dobu do jednoho roku

celkem,
b) vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout nemovitou věc na dobu delší než jeden

rok, nebo prodloužit maximální dobu dle písm. a) tohoto odstavce (dodatkem nebo
opětovným uzavřením nové smlouvy), nebo takovou věc poskytnout do výpůjčky, to

4



vše pouze s předchozím písemným souhlasem zřizovatele. V případě krátkodobých
pravidelně se opakujících nájmů, nebo v případě nájmů ve prospěch nájemce
zájmového spolku aj. zájmových sdružení aktivních ve městě Bzenec, není třeba
souhlasu zřizovatele, pokudje nájemní smlouva uzavřena (nebo i prodloužena) na dobu
do 3 let celkem.

c) vlastním jménem a na vlastní účet pronajmout nebo dát do výpůjčky movité věci na
dobu do 3 let celkem. V případě doby delší (i v případě dodatečného prodloužení) je
fřeba souhlasu zřizovatele.

d) Pronájem nebo výpůjčka majetku dle předchozích bodů a) - C) nesmí ohrozit výkon
hlavní činnosti příspěvkové organizace.

5. Za ochranu svěřeného majetku a výkon práv a povinností při hospodaření s tímto majetkem
odpovídá statutární orgán příspěvkové organizace.

B. Majetková práva a povinnosti příspěvkové organizace k majetku ve svém vlastnictví

1. Příspěvková organizace je oprávněna nabývat do svého vlastnictví pouze majetek potřebný
k výkonu činností, pro které byla zřízena, a to:

a) bezúplatným převodem od zřizovatele,
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, jde-li o finanční dar účelově

neurčený, lze udělit, na základě žádosti příspěvkové organizace, předchozí souhlas
společný pro více právních jednání, u ostatních, včetně věcných darů, však vždy
jednotlivě.

C) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele; bez tohoto souhlasu je
příspěvková organizace povinna dědictví odmítnout,

d) jiným @ůsobem na základě roZhodnutí zřizovatele.
2. Příspěvková organizace má k majetku ve svém vlastnictví zejména následující povinnosti:

a) vést majetek v účetnictví a analytické evidenci odděleně od majetku svěřeného, a to:
i. zvlášt' majetek nabytý bezúplatným převodem od zřizovatele,

ii. zvlášť' majetek nabytý darem nebo děděním
iii. zvlášt' majetek nabytý dalším způsobem.

b) pojistit majetek,
C) dodržovat veškeré právní a jiné předpisy v oblasti požární ochrany, životního prostředí,

hygieny apod.,
d) trvale sledovat, zda dlužníci včas a řádně plní své závazky a zabezpečit, aby nedošlo

k promlčení nebo prekluzi práv z těchto závaZků vyplývajících,
e) informovat zřizovatele o uzavřených smlouvách o nájmu a smlouvách o výpůjčce, a to

zasláním jednoho vyhotovení příslušné smlouvy zřizovateli ve lhůtě do 14 dnů od jejího
uzavření. O uzavření jiných smluv je příspěvková organizace povinna zřizovatele
informovat v případě, pokud si to vyžádá, a to zasláním jednoho vyhotovení příslušné
smlouvy zřizovateli ve lhůtě do 14 dnů ode dne, kdy jí byla doručena výzva zřizovatele
k předání smlouvy,

g řídit se právními předpisy, podmínkami danými touto zřizovací listinou, předpisy
zřizovatele upravujícími činnost příspěvkové organizace a vztah příspěvkové
organizace ke zřizovateli a rozhodnutími orgánů zřizovatele,

g) pokud se stane majetek, který příspěvková organizace nabyla do svého vlastnictví
bezúplatným převodem od svého zřizovatele, pro ni trvale nepotřebný, nabídne ho
přednostně bezúplatně zřizovateli. V případě, že zřizovatel nabídku nepřijme, může
příspěvková organizace po jeho předchozím písemném souhlasu majetek převést do
vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem.

5



C. Další práva a povinnosti

Příspěvková organizace má ke svěřenému majetku a majetku ve svém vlastnictví další práva a
povinnosti:

l. Vystupovat jako zadavatel v právních vztazích vyplývajících z právních předpisů upravujících
veřejné zakázky a jejich zadávání pouze za podmínek stanovených vnitřními předpisy
zřizovatele upravujícími činnost příspěvkové organizace a vztah příspěvkové organizace ke
zřizovateli.

2. V případě činnosti financované částečně či zcela za pomoci jiných zdrojů požádat o přidělení
finančních prostředků ze státního rozpočtu, z rozpočtu jiného územního samosprávného celku
než zřizovatele, ze státních a jiných fondů, z rozpočtu EU nebo z finančního mechanismu
Evropského hospodářského prostoru, z finančního mechanismu Norska a programu
švýcarsko-české spolupráce pouze po předchozím schválení žádosti zřizovatelem. Investiční
činnost realizovanou částečně či zcela za pomoci jiných zdrojů může příspěvková organizace
realizovat pouze po předchozím schválení investičního záměru zřizovatelem.

3. V případě investiční činnosti financované z investičního fondu příspěvkové organizace
realizovat investiční činnost pouze po předchozím schválení investičního záměru
zrizovatelem.

D. Finanční hospodaření příspěvkové organizace

l. Příspěvková organizace je povinna se řídit při svém finančním hospodaření ustanoveními
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Příspěvková organizace je oprávněna uzavřít nájemní smlouvu (jako nájemce) nebo smlouvu
o výpůjčce (jako vypůjčitel) s jiným vlastníkem majetku pro zajištění svého hlavního účelu a
předmětu činnosti nejdéle na dobu jednoho roku, se souhlasem zřizovatele i na dobu delší.

3. Příspěvková organizace je oprávněna evidovat příjmy z pronájmu movitého majetku,
nemovitého majetku, bytu nebo nebytových prostor jako vlastní výnosy. Tím nejsou dotčena
práva a povinnost upravená v ust. § 28 odst. 8 a 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve mění pozdějších předpisů.

4. Podrobnější pravidla finančního hospodaření příspěvkové organizace stanoví Rada města
Bzenec vnitřním předpisem.

5. Příspěvková organizace vytváří v souladu s ust. §29 a dále ust. § 30, § 31, § 32 a § 33 zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
peněžní fOndy.

ČI. VIII
Okruhy doplňkové Činnosti

l. Zřizovatel povoluje níže uvedené okruhy doplňkové činnosti, které navazují na hlavní účel
příspěvkové organizace:

a) Hostinská činnost
b) Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti

(zejm. provozování bazénu ad. sportovišt')
C) Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí
d) Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti,

a jiných vzdělávacích akcí
e) zájmová činnost pro děti a rodiče

6



D Pronájem a pacht nemovitých věcí — místností, prostor, skladovacích prostor, a
pozemků, jejichž užívání 3. osobou nebrání hlavnímu účelu a předmětu činnosti
příspěvkové organizace

2. Podmínkou realizace doplňkové činnosti je:
a) realizace doplňkové činnosti nenaruší plnění hlavního účelu příspěvkové organizace,
b) oddělené sledování nákladů a výnosů doplňkové činnosti a použití zisku v souladu se

měním § 28 odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,

C) dodržování podmínek stanovených vnitřním předpisem vydaným zřizovatelem.
3. Zřizovatel může na návrh příspěvkové organizace povolit formou dodatku k této zřizovací

listině další okruhy doplňkové činnosti, které navazují na hlavní účel příspěvkové organizace.

ČI. IX
Kontrolní Činnost zřizovatele

A. Kontrolní činnost zřizovatele vůči příspěvkové organizaci zejména zahrnuje:
1. kontrolu činností, na které je zřizovatelem poskytován příspěvek, a to v souladu s ukazateli

stanovenými pro činnost příspěvkové organizace zřizovatelem
2. kontrolu hospodaření organizace za uplynulý rok, jejímž předmětem je:

a) plnění závazných a ostatních ukazatelů a úkolů stanovených zřizovatelem
b) usměrňování výše prostředků vynakládaných na platy a odměny za pracovní pohotovost
C) hospodaření s fondy příspěvkové organizace
d) vedení majetkové evidence a její promítnutí do rozvahy
e) vedení inventarizace majetku

B. Kontrolní činnost je podrobněji upravena vnitřním předpisem zřizovatele.

ČI. X
Doba, na kterou je příspěvková organizace zřízena

Příspěvková organizace se zřizuje na dobu neurčitou.

ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. Tato zřizovací listina ruší a nahrazuje Zřizovací listinu ze dne 24.9.2009, ve znění dodatku č.
1 ke zřizovací listině účinného dne 1.9.2016, dodatku č. 2 ke zřizovací listině účinného dne
1.1.2018, schválené Zastupitelstvem města Bzenec dne 23.9.2009, dne 16.12.2015 a dne
18.12.2017.

2. Tato zřizovací listina je vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž všechny mají platnost
originálu. Dvě vyhotovení obdrží příspěvková organizace, tři vyhotovení obdrží zřizovatel.

3. Tato zřizovací listina byla schválena Zastupitelstvem města Bzenec na jeho xiii. zasedání
konaném dne 18.12.2024 a nabývá účinnosti dne 1.1.2025.

Ve Bzenci dne 19.12.2024

Ing. arch. Erik Ebringer, starosta
město Bzenec

7





Příloha č. 1 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace města Bzenec
Základníškola a mateřská škola Bzenec, příspěvková organizace ze dne 19.12.2024

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazuj ící stav evidovaný k datu 18 . 12. 2024 12: 35 : 02

Okre3 : CZO 645 Hodonín Obec: 586081 Bzenec

Kat. území: 617270 Bzenec Li3t vla3tnictvi : 5710

V kat. území j sou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

A Vlastník, jiný oprávněný 1dentifíkátor

VI as tnické prá vo
Město Bzenec, náměstí Svobody 73 , 69681 Bzenec 00284807

Podíl

Hospodaření se svěřeným maje tkem obce
Základní škola a mateřská škola Bzenec, příspěvková
organizace, olšovská 1428 , 69 681 Bzenec

49939840

B Nemovi t os ti

Pozemky
Pa rcela

382/1
Výměra [m2J Druh pozemku

8742 osťatní plocha
Způsob využití
ostatní
komuní kace

Způsob ochrany

398/3

Součástí je
Stavba stojí

405

Součástí je
Stavba stojí

410/1

169 zastavěná plocha a
nádvoří

s ta vba : bez čp/Če , obč .vyb.
na pozemku p. č. : 398/3

941 zastavěná plocha a
nádvoří

s tavba: Bzenec, Č .p. 1299 , obč .vyb .
na pozemku p. č. : 405

16413 ostatní plocha sportoviště a
rekreační pIoeha

410/3 2544 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: Bzenec, č.p. 1428 , obč.vyb.
Stavba stojí na pozemku p. č. : 410/3

410/4 165 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba : bez čp/če , obč.vyb.
Stavba stojí na pozemku p. č. : 410/4

410/5 1698 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.
Stavba stojí na pozemku p.č. : 410/5

410/6 127 zastavěná plocha a
nádvoří

Součástí je stavba: bez čp/če, obč.vyb.
Stavba stojí na pozemku p.č. : 410/ 6

410/7 43 66 ostatní plocha zeleň
410/8 707 ostaťní plocha os tatjrií

komunikace
410/ 9 1356 ostatní pIoeha os tatní

kcmuníkaee
410/10 6 ostatní plocha os tatní

kormíníkaee
410/21 59 ostatní plocha jiná ploCha

4806 310 zastavěná pIoeha a
nádvoří

Součástí je stavba: Bzenec, č .p. 520, rod. dům
Stavba stojí na pozemku p. č. : 480 6

4807 1211 ostatní plocha zeleň
4 808 2751 ostaťní plocha sportoviště a

Nemovi tosti jsou v ú=mním obvodu, ve kterém. vykonáva stá tni správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro jihomoravský kraj , Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazuj íeí stav evidovaný k datu 18 .12. 2024 12: 35: 02

Okres: CZO645 Hodonín Obec: 586081 Bzenec

Kat.území: 617270 Bzenec List vla3tnictví: 5710

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

rekreační plocha

BI Věcná práva 31oužíci ve prospěch nemovito3tí v čásiiti B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v čá:zšti B včetně souvisejících údajů

Typ vz tahu

o Věcné břemeno (podle 1ístíny)
ze dne 3 . 4 . 2000 ,právní účinky vkladu 7 . 4 . 2000 - spočívaj ící v právu bezplatného voľného
průChodu po celých pozemeícth p. č. 410/8 , 410/ 9 , 408/1 ve prospěch všech nyněj ších í
budoucích vlastníků p .Č . 3 99 ,398 /2 ,3 97

Oprávněni pro
Parcela: 397, Parcela: 398/2, Parcela: 399

Povinnost k
Parcela : 410/8 , Parcela: 410/ 9

Lis tina Smlouva o věcném břemeni V3 73 6/20 00 .
POLVZ :329/2000

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva
Z-600329/2000-738

o Věcné břemeno zří zování a provo zov"ání vedení
umístění venkovního vedení NN včetně podpěrných bodů NN, poj is tkových skříní NN a
rozpojovacícih skříní NN v rozsahu dle geom. pIánu č. 2120-38/2 00 9

Oprávnění pro
EG.D, a.s., Lídícká 1873/36, Černá PoLe, 60200 Brno,
RČ/IČO: 28085400

Povinnost k
Parcela: 382/1

Lis tina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 2 8 . 05 .200 9. Právní účinky
vkladu práva ke dní 19 .O 6. 2009 .

V-2059/2009-738
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v" době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení
za účelem umístění distribuční sous tavy - kabel NN na pozemku podle energetického
zákona a smlouvy v rozsahu dle GP č. 2965-398 /2021

Oprávnění pro
EG.D, a.s., Lídíeká 1873/36, Černá Poľe, 60200 Brno,
RČ/IČO: 28085400

Povinnost k
Parcela: 382/1

Lis tina Smlouva o zřízení
22 . 02 . 2022 . Právní
dne 20 .04. 2022 .

Pořadí k 28.03 .2022 08 :00

věcného
účinky

- úplatná HO-014330062822/004-MDP ze dne
k okamžiku 28.03.2022 08:00:00. Zápis proveden

V-1354/2022-738

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vz ta hu

o Změna číslování parceľ
vznikla z KN p.č.382 dle geometrického pIánu č. 1618-89/2002

Povinnost k

Nemovi [osti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro jihomoravský kraj , Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738 .

strana 2



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.12.2024 12:35:02

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586081 Bzenec
Kat.území: 617270 Bzenec List vlastnictví: 5710

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Typ vztahu

Povinnost k
382/1

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 405, Parcela: 410/1, Parcela: 410/3, Parcela: 410/7

o Změna číslování parceľ
vznikla z částí parcely KN č. 410/2 dle geometrického pIánu č. 3044-9/2023

Povinnost k
Parcela: 410/21

Planby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PODLE PARAG. 2 ODST.1 ZAKONA ZE DNE 4.3.1992.

POLVZ:215/1992 Z-600215/1992-738

Pro: Město Bzenec, náměstí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ/l"ČO: 00284807

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 PRECHOD DO VLASTNICTV1 OBCE DLE NAVRHU ZE DNE
22.5.1995 A
SOUHLAS OKRESNIHO URADU REFERÁT FINANCNI ZE DNE 25.8.1995.

POLVZ:385/1995 Z-600385/1995-738

Pro: Město Bzenec, náměstí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ/IČO: 00284807

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh na zápis nemovíťýcih 'věcí z vIastníetví ČR
Města Bzenec
ze dne 18.8.1998.

POLVZ:426/1998 Z-600426/1998-738

Pro: Město Bzenec, náměstí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ/lČO: 00284807

o Kolaudační rozhodnutí 4383/1996 Kolaudační rozhodnutí č.j.4383/96-Nov-332 na pavilon
tělový-
chovy a stravování ze dne 18.12.1996,nabyľo právní mocí dne
19.12.1996 a GP Č.zak.1253 066/98 ze dne 17.6.1998.

POLVZ:1/1999 Z-600001/1999-738

Pro: Město Bzenec, náměstí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ/IČO: 00284807

o Kolaudační rozhodnutí 4383/1996 Kolaudační rozhodnutí č.j.4383/96-Nov-332 na stavbu 20 -
tí
ťřídní ZŠ Bzenec ze dne 18.12.1996,nabylo právní mocí dne
19.12.1996 a potvrzení Měst.úřadu ve Bzenci - stavební úřad
o stavbě základní školy a GP Č.1253 066/98 ze dne 17.6.1998.

POLVZ:1/1999 Z-600001/1999-738

Pro: Město Bzenec, náměstí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ/IČO: 00284807

o Rozhodnuťí 59/1994 Rozhodnutí o příděľení čísla popís.na školu č.j.59/94-Nov-
332 ze dne 11.1.1994,náby1o právní mocí dne 27.1.1994.

POLVZ:1/1999 Z-600001/1999-738

Pro: Město Bzenec, náměstí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ/IČO: 00284807

Nemovitosti jsou v obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrálni úřad pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

strana 3



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18 . 12. 2024 12: 35 : 02

Okres: CZ0645 Hodonín Obec: 586081 Bzenec

Kat.území: 617270 Bzenec List vlastnictví: 5710

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Lis tina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 Návrh na zápis ze dne 14.5.1999 dle zákona.

POLVZ:262/1999 Z-600262/1999-738

Pro: Město Bzenec, nájněsťí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ,/1ČO: 00284807

o Vznik práva ze zákona zákon Č. 172/1991 Návrh na zápis nemovitých věcí z vlastnictví ČR
ze drie
16.5.2000.

POLVZ:364/2000 Z-600364/2000-738

Pro: Město Bzenec:, náměstí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ/lČO: 00284807

o Ohlášení o přechodu práva hospodaření (§ 4 zák.č.172/1991 Sb.) ze dne 12.08.2002.

Z-3587/2002-738

Pro: Město Bzenec, náměstí Svobody 73, 69681 Bzenec RČ/IČO: 00284807

o Zřizovací 1ístína rozpočtové čí příspěvkové organizace ze dne 24.09.2009.

Z-9434/2009-738

Pro: Základní škola a mateřská škola Bzenec, příspěvková RČ/TČO: 49939840
organizace, olšovská 1428, 69681 Bzenec

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jedno tek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovi tos ti j sou v územním obvodu , ve kterém vykonává s tá tni sprá vu katas trú nemovi tostí ČR :

Katastrální úřad pro jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Kyjov, kód: 738.

Vyhotovil:
český úřad zeměměři cký a ká tastrální - SCD
Vyhotoveno dálkovým přístupem

Podpis, razítko:

Vyho toveno : 18. 12. 2024 12:50:17

Ří zení PÚ: . . . . . . . . . . . . . . . . .

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným "j § 1 od3t. 2 kata3trálního zákona.
Os3obni údaje zí3kané z kata3tru lze zpracovávat pouze při 3plněrlí podmínek obecného nařízení
o ochraně o3obních údajů. Podrobnosti viz http3 ://cuzk.gov. czl.

Nemovu tostj jsou v uzeím:un obvoau, ve kterém vyko.nava statíu spravu ká tastru nemov1 cc'stj CR
Katastrální úřad pro jihomoravský kraj , Katastrálni pracoviště Kyjov, kód: "38 .

strana 4

Ve Bzenci dne 19.12.2024

Ing. arch. Erik Ebringer, starosta
město Bzenec


